Приложение 4
к Правилам принятия решений
по управлению объектом кондоминиума и содержаниюобщего имущества объекта
кондоминиума

Уведомление о созыве собрания инициативной группой

 г._____________________                           "__"_________ 2020 года
                               время ________
Местонахождение многоквартирного жилого дома: ________________________________
____________________________________________________________________________
Общее количество квартир, нежилых помещений __________________________________
      В соответствии со статьей 42-1 Закона Республики Казахстан «О жилищных
отношениях» собрание созывается по требованию не менее десяти процентов собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома.
      Инициативная группа в количестве _________ (прописью) собственников квартир, нежилых помещений инициирует созыв собрания собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома.
Повестка дня:
1. ____________________________________________________________________
2. ____________________________________________________________________
3. ____________________________________________________________________
4. ____________________________________________________________________
5. ____________________________________________________________________
***Учитывая Постановление Главного государственного санитарного врача РК от 15 августа 2020 года № 48 «Об ограничительных карантинных мерах и поэтапном их смягчении» о запрете на проведение мероприятий с массовым скоплением людей, Министерством индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан, как уполномоченным органом, рекомендовано проводить собрания сразу путем письменного опроса, без проведения собрания в явочном порядке.

Место, время и дата проведения собрания _______________________________________
____________________________________________________________________________
Форма проведения собрания: путем письменного опроса.
	№
	Ф.И.О. инициаторов собрания
	Номер квартиры
	Контактный телефон
	подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

Итого инициаторов: __________________
                                    (прописью)